Liborius de Bredow, Ab-
DIAS PrÆTORIUS & 
Christo PH o ru s.

CCXLV.

Confnnatio ratibabitioni.r Ilhi- 
ftrijfimi PrincipisDomini Geor
gii Friderici McrchionisBran- 
àebuvgenjis. Dat. Petricoviæ 
die 24. Aprilis Ar.no 1563. Ex 
Arcbivo Regni Libr. fiib Litt.
XB. fol. 112.

SiGisMuNDus Dci Gratia Rex Poloniac 
etc. Significamus etc. Quod cum 

Cracoviæ Anno Ztomini millefimo quin- 
gentefimo quinquagefimo , Menfe Dé
cembre Tutores et CommifTarii Uluftris 
Principis Domini Georgii Friderici 
Marchionis Brandeburgenfis , Confan- 
guinei et Vaiàlli noftii chariisimi, reno- 
vadonem fimukaneæ, utvocant, Inve- 
ftituræ Ducatus Prufsiæ a Ncbis nominc 
Illuftritatis ejus, tune adhuc minorennis, 
petiifient, eamque obtinuifient, cumque 
literariam cautionem eodem tempore 
præftitiflent, Illuftritatem ejus, ubi ad 
annos pubertads veniiîet, hoc fàftum il- 
lorum ratum et gratum efle habituram ; 
et denique cum Illuftritas ejus, fidem 
Tutorumet Confiliariorum iuor um apud 
Nos pro fe interpofitam liberare cupiens, 
literas ad Nos proxime fuperioribus an- 
nis ejus radhabidonis fuæ Vilnam mififi 
fet, petens, ut quandoquidem præfens 
ipiè venire tum non potuerit, literisejus- 
modi fàdsfieri Nobis pateremur, eam
que radhabidonem noftra vieiftim autho- 
ritate comprobaremus etconfirmaremus.
Nos petitionem eiusmodi Illuftritatis ejus, 
etfi juri etæquitatimaxime confentaneam 
eile ntelligeremus, tarnen cum Vilnæ 
Senatum Regni noftri, ac Confiliarios no- 
ftros præfcntes Nobifcum non habere- 
mus, fine quorum praefenda res earcQe 
confici potuifie non videretur, necefiàrio 
ad ipfa ufque Regni Comitia difíerre necef 
fe habuimus. Itaque hoc tempore Co- 
midorum noftrorum de communi Ordi- 
num Regni noftri, qui convenerant, con- 
fenfu et voluntate, ratihabitionem illam 
Illuftrifsimi Principis Georgii Friderici 
Marchionis Brandeburgenfis, qua faftum 
fuorum Tutorum et Confiliariorum, qui 
ipfius Illuftritatis nomine renovationer.i 
fiinukancac Inveftiturx a Nobis accepc-

ranr,
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ÂKNorant, ratam habuit, hifce prafentibus 
1563. nteris approbamus, confirmamus, acin 

perpetuum valerc volumus, nbfque im- 
pedimento nodro, et Hæreaum vclSuc- 
cefTorum nodrorum, fraude doloque o- 
mni peniLUs exclufo. In cujus rei tefti- 
monium figillum nodrum præfentibus cd 
appenfum. Zmatům Petricoviæ vigefima 
quarca die Anrihs Anno Domini millefi- 
mo quhgentefimo fexagefimo tertio, Re- 
gni vero nodri trigefimo quarto.
SIGISMUNDUS AUGUSTUS